
Këto pamje hedhin shumë dyshime mbi sulmin e djeshëm në Francë (VIDEO) 
Krijuar: Enjte, 08 Janar 2015 15:41

Në videon e parë që është e televizionit “France 24”, një person që thotë se është jomusliman,
duke e analizuar këtë video, hedh dyshime mbi sulmin e djeshëm.

Në videon tjetër shihet momenti kur është vrarë polici. Në video shihet se si plumbi godet tokën
e jo kokën e policit. E këtë e bënë më të besueshme edhe se nuk shihet fare gjak në momentin
e “goditjes” në kokë.

Për më tepër, shikoni dhe vlerësoni vetë pamjet.
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